
S íd lo :  Mar i ánsk é nám.  2/2 ,  110  01  Praha 1   

Pracoviš t ě :  Jungmannova 35/29 ,  110  00  Praha 1  

Tel . :  Kontak tn í  cen t rum:  1 2  444 ,  fax :  236  007  157  

1/8                        e -mai l :  posta@p rah a.eu  ID DS: 48ia97h  

 

 

 dle rozdělovníku  

 

 

 Vyřizuje/tel.: 

 Ing. arch. Dana Bimková 

Č. j.: 236 00 4153 

MHMP  701792/2024 Počet listů/příloh: 4/5 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 568164/2020/STR 15.04.2024 

 

 

Vyrozumění o obsahu podaného odvolání a výzva k vyjádření k podanému odvolání 

 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako příslušný správní orgán vydal 

v územním řízení k žádosti společnosti Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, rozhodnutí č. j. MHMP 2570226/2023, sp. zn. 

568164/2020/STR ze dne 29.12.2023 o umístění stavby dopravní infrastruktury uvedené v § 1 

odst. 2 písm. b) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné 

infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, pro stavbu nazvanou 

„Modernizace traťového úseku Praha-Libeň - Praha-Malešice, I. stavba“, 

která obsahuje změnu stavby celostátní dráhy a související stavby na území hlavního města 

Praha, v městské části Praha 8, Praha 9, Praha 10 a Praha 14, součástí rozhodnutí je povolení 

kácení dřevin rostoucích mimo les a povolení výjimky ze zákazů u zvláště chráněných druhů 

živočichů. 

Proti tomuto rozhodnutí podali odvolání: 

Jitka Brichtová, Vokáčova 1183/2, 140 00 Praha 4; Lenka Brutovská, U staré tvrze 284/7, 

196 00 Praha 9; Jan Daněk, Haštalská 754/13, 110 00 Praha 1; Kateřina Dedková, U tvrze 

667/40, 108 00 Praha 10; Michal Doležal, Odlehlá 617/14, 190 00 Praha 9; Monika Domincová, 

Nepelova 952/6, 198 00 Praha 9; Ing. Pavel Drábek, Pod hloubětínskou zastávkou 361/2, 

190 00 Praha 9; Gabriela Drábková, Pod hloubětínskou zastávkou 361/2, 190 00 Praha 9; Ing. 

Jakub Glogar, Za mosty 401/35, 190 00 Praha 9; Lucie Glogarová, Kubíkova 1180/9, 182 00 

Praha 8; Miroslava Grée, Pod hloubětínskou zastávkou 349/15, 190 00 Praha 9; Pavel Halama, 

Pod hloubětínskou zastávkou 360/1, 190 00 Praha 9; Andrea Halamová, Pod hloubětínskou 

zastávkou 360/1, 190 00 Praha 9; Petr Hejný, Janderova 283/26, 108 00 Praha 10; Bohumila 

Hlubučková, Pod hloubětínskou zastávkou 101/3, 190 00 Praha 9; Ivetta Hlubůčková, Pod 

hloubětínskou zastávkou 101/3, 190 00 Praha 9; Jakub Horn, Opatovická 1314/9, 110 00 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 

Oddělení stavebního řádu 

*MHMPXPODZL6P* 
*MHMPXPODZL6P* 



2/ 8                                Č.j. MHMP  701792/2024 

Praha 1; Mgr. Tomáš Hříbek, advokát, U garáží 1611/1, 170 00 Praha 7; Ing. Lubomír Hůla, 

Pod hloubětínskou zastávkou 354/5, 190 00 Praha 9; Milada Hůlová, Podhorská 92/11, 150 00 

Praha 5; Hana Jungbauerová, Pod Smetankou 76/10, 190 00 Praha 9; Lenka Kahovcová, Pod 

hloubětínskou zastávkou 356/20, 190 00 Praha 9; Tereza Kahovcová, Třešňová 1048/15a, 

198 00 Praha 9; František Kahovec, Pod hloubětínskou zastávkou 356/20, 190 00 Praha 9; 

Andrea Karabudak Machková, Jilmová 1435/5, 130 00 Praha 3; Ondřej Koloušek, Za mosty 

388/30, 190 00 Praha 9; Ondřej Kurz, Horní Hrdlořezská 45/8, 190 00 Praha 9; Ing. Iveta 

Nitschová, Pod hloubětínskou zastávkou 356/20, 190 00 Praha 9; Zuzana Olsen, U Císařské 

cesty 226, 103 00 Praha 10; Markéta Přibylová, Odlehlá 617/14, 190 00 Praha 9; Eva 

Richterová, Křemenáčová 195, 104 00 Praha 10; Ing. Luboš Rybníček, Pod hloubětínskou 

zastávkou 351/11, 190 00 Praha 9; Ing. Libor Schwab, Zárybská 664/22, 190 00 Praha 9; 

Vojtěch Šimek, Zbraslavice 40, 285 21 Zbraslavice; Jan Vít, Pod hloubětínskou zastávkou 

189/14, 190 00 Praha 9; Mgr. Henrieta Vítová, Pod hloubětínskou zastávkou 189/14, 190 00 

Praha 9; Jitka Vlašánková, Janderova 283/26, 108 00 Praha 10; Jiří Votruba, Na vápence 

1914/21, 130 00 Praha 3; Michal Všetečka, Na Balkáně 2532/82, 130 00 Praha 3; Elizabeth 

Zaltsman, Nad Studánkou 367, Světice, 251 01 Říčany u Prahy; MgA. Petr Zuska, Makedonská 

617/10, 190 00 Praha 9; Hrdlořezská zvonička, spolek, Pod hloubětínskou zastávkou 188/24, 

190 00 Praha 9; RES Anna s.r.o., Ocelářská 2457/7, 190 00 Praha 9; RES Rotem s.r.o., 

Ocelářská 2457/7, 190 00 Praha 9; Úřad městské části Praha 9, odbor dopravy, Sokolovská 

14/324, 190 00 Praha 9. 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále též „správní řád“), 

zasílá účastníkům řízení stejnopisy odvolání, která podali Miroslava Grée, Ondřej Koloušek, 

spolek Hrdlořezská zvonička a Úřad městské části Praha 9, odbor dopravy. Stejnopisy ostatních 

odvolání nebudou zaslány, neboť jsou obsahově shodné s odvoláním spolku Hrdlořezská 

zvonička a obsahují stejné odvolací důvody. 

Všechna podaná odvolání jsou součástí spisu vedeného k předmětnému řízení a lze do nich i do 

spisu nahlížet na Magistrátu hlavního města Prahy, odboru stavebního řádu, Jungmannova 

č.p. 35/29, Praha 1, a to v pondělí a ve středu v době 8.30-12.00 hod. a 13.00-18.00 hod., 

případně v jiné dny po předchozí domluvě na tel. 236 004 153 nebo e-mail: 

dana.bimkova@praha.eu (přechozí domluva je vhodná i pro pondělí a středu z důvodů 

organizace nahlížení). 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu vyzývá účastníky, aby se k podaným 

odvoláním vyjádřili ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení této výzvy. Současně upozorňuje, že 

podle ustanovení § 86 odst. 3 správního řádu k vyjádřením podaným po lhůtě se nemusí 

přihlížet. 

Po uplynutí výše uvedené lhůty budou podaná odvolání spolu s napadeným rozhodnutím 

a souvisejícím spisovým materiálem postoupena odvolacímu správnímu orgánu, tj. Ministerstvu 

dopravy. 

 

 

 

 

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 



3/ 8                                Č.j. MHMP  701792/2024 

Příloha: 

stejnopis podaných odvolání odvolatelů: 

1. Odvolání - Hrdlořezská zvonička, spolek 

2. Doplnění odvolání - Hrdlořezská zvonička, spolek 

3. Odvolání - Ondřej Koloušek, 

4. Odvolání - Miroslava Grée, 

5. Odvolání - Úřad městské části Praha 9, odbor dopravy. 

 

Obdrží (včetně přílohy): 

Doručení jednotlivě - účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona 

1. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město  

(organizační jednotka Stavební správa západ se sídlem v Praze, Sokolovská 1955/278, 

190 00  Praha 9) 

2. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 zastoupení pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 110 00  Praha 1 

Doručení veřejnou vyhláškou - ostatním účastníkům (doručení dle § 2 odst. 5 liniového zákona) 

3. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 15 dnů s účinky doručení, 

Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

(vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů a současně způsobem umožňujícím dálkový 

přístup a zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí) 

- účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

Jana Ahmad, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Ing. Jan Andraščík, Čerpadlová 1034/2a, 

190 00 Praha 9, Ing. Inessa Avagyan, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, MUDr. Olga 

Bisová, Bělohorská 265/29, 169 00 Praha 6, Věra Bobková, Svídnická 513/6, 181 00 Praha 8, 

Martin Bouška, Táboritská 16/24, 130 00 Praha 3, Petra Božková, Nebovidy 216, 664 48 

Moravany u Brna, Vojtěch Breburda, Kácova Lhota 30, Kozmice, 256 01 Benešov u Prahy, 

Aleksandr Brodnevskii, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Martina Burianová, Na řečišti 

334, 739 25 Sviadnov, Alessandro Castaldo, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Vendula 

Castaldo, 1034/2a, 190 00 Praha 9, Veronika Cvečková, Vítkova 197/11, 186 00 Praha 8, Pavel 

Čermák, Osice 27, 503 26 Osice, Martin Černý, Konzumní 643/10, 198 00 Praha 9, Stanislav 

Češka, Sadová 1672/32, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic, Anzhela Dadayan, Vitošská 

3414/9, 143 00 Praha 4, Gustavo De Luna Gallardo, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Sergii 

Diakov, Kolbenova 803/28, 190 00 Praha 9, Vineta Dimkoska, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 

Praha 9, Bc. Jan Doležal, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Aleš Dostál, Březina 199, 

679 05 Křtiny, Mgr. Ivana Dostálová, Březina 199, 679 05 Křtiny, František Drda, Taškentská 

1413/8, 101 00 Praha 10, Martin Drozd, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Michal Dudek, 

V Jámě 1891/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, Michal Durila, Řezáčova 601, 403 17 

Chabařovice, Vilém Dvořák, Kolbenova 635/18, 190 00 Praha 9, Eva Erbenová, Sokolovská 38, 

250 87 Mochov, Nikolaj Euler, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Alberto Garcia, Dědinova 

1983/6, 148 00 Praha 4, Irina Vjačeslavovna Gerškovskaja, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 

Praha 9, Ing. Henrik Gharagyozyan, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Lucía Corina 

Gimenez Viloria, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Nikoleta Grajciarová, Novozámocká 65, 

96001 Zvoleněves, Slovenská republika, Anastasia Gritsay, Jurkovičova 977/15, 149 00 



4/ 8                                Č.j. MHMP  701792/2024 

Praha 4, Khrystyna Gurgulovych, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Ing. Eva Hakobyan, 

Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Tetiana Halyn, Smikova 833/8, 198 00 Praha 9, Ing. 

Jáchym Hanauer, Ke Stírce 617/26, 182 00 Praha 8, Lukáš Hanauer, Přemyšlenská 792/42, 

182 00 Praha 8, MUDr. Michal Hanauer, MBA, Přemyšlenská 792/42, 182 00 Praha 8, PhDr. 

Mgr. Daniel Hanuš, LL.M., MBA, Vyhonkovec 1365, 735 32 Rychvald, Ing. Marek Hapala, 

K Palečku 2665/50, 193 00 Praha 9, Mgr. Ludmila Hapalová, K Palečku 2665/50, 193 00 

Praha 9, Jan Hartman, Hlavní 530/71, 141 00 Praha 4, Miroslav Helmich, Jedličkova 1989, 

289 22 Lysá nad Labem, Kristýna Helmichová, Jedličkova 1989, 289 22 Lysá nad Labem, 

Miroslav Hetflajš, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Ing. Tibor Hirják, Čerpadlová 1034/2a, 

190 00 Praha 9, Alexandra Hirjaková, Na Harfě 337/3, 190 00 Praha 9, MUDr. Veronika 

Hirjáková, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Martina Holečková, Čerpadlová 1034/2b, 

190 00 Praha 9, Vojmír Holub, osoba neznámého pobytu, Mgr. Aleš Hončl, Pod Harfou 994/21, 

190 00 Praha 9, Josef Hončl, Na Provaznici 2690/5, 150 00 Praha 5, Jana Hončlová, Na 

Provaznici 2690/5, 150 00 Praha 5, Ing. Lukáš Horký, Kvestorská 1178/11, 140 00 Praha 4, 

Jiřina Hrubantová, Lublaňská 1015/13, 120 00 Praha 2, Patricie Hrubešová, Čerpadlová 1034/2, 

190 00 Praha 9, Michal Hruška, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Madina Hurbanová, 

Cínová 148/34, Březová, 360 01 Karlovy Vary 1, Ing. Hadi Husain, Čerpadlová 1034/2, 190 00 

Praha 9, Robert Chalupecký, Kunešova 2645/2, 130 00 Praha 3, Vadim Charčenko, Čerpadlová 

1034/2b, 190 00 Praha 9, Bc. Kairat Chekirov, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Hao Chen, 

Makedonská 626/6, 190 00 Praha 9, Roman Chornyi, Novovysočanská 2509/3d, 190 00 

Praha 9, Armat Jabassov, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Ferdinand Jakubec, 

Na Bělidlech 229/14, 288 02 Nymburk 2, Ing. Peter Jandura, Čerpadlová 1034/2, 190 00 

Praha 9, Jakub Janíček, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Mgr. Simona Janíčková, 

Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Lucie Jehličková, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, 

Roman Jelínek, Slovenská 788, 537 05 Chrudim 5, MUDr. Jana Jeřábková, Nová Ves 87, 

250 63 Mratín, Mgr. Ondřej Jílek, K odpočinku 3099/26, 193 00 Praha 9, Mgr. Pavlína Jílková, 

K odpočinku 3099/26, 193 00 Praha 9, Oksana Jusupova, Hradešínská 2389/49, 101 00 

Praha 10, Ján Kadela, Martiniaka 817, 02314 Skalité, Slovenská republika, Ing. Michal Kadlec, 

Vajdova 1031/5, 102 00 Praha 10, Justin-Charles Kilcullen-Nichols, Čerpadlová 1034/2, 190 00 

Praha 9, Miroslav Kmeť, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Ivanna Volodymyrivna 

Kobesová, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Ing. David Kolář, K Lůžku 798, Dolní Jirčany, 

252 44 Psáry, Daniela Kolářová, K Lůžku 798, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry, Lucia Kolašín, 

Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Martin Kolašín, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, 

Robert Kolba, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Kateřina Končalová, Lýskova 2072/55, 

155 00 Praha 5, Timofey Konyaev, Sadová 130, 267 16 Vysoký Újezd u Berouna, Denis 

Korekov, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Ing. Václav Koubek, S. K. Neumanna 2007/4, 

182 00 Praha 8, Ing. Marie Koubková, CSc., S. K. Neumanna 2007/4, 182 00 Praha 8, Ing. 

Milan Koudelka, Husníkova 2084/16, 158 00 Praha 5, Symeon Koutsouvelis, Voskovcova 

1130/34, 152 00 Praha 5, Mgr. Kateřina Krenarová, Pravá 1117/1, 147 00 Praha 4, Václav 

Kroutil, Maršovská 890, 198 00 Praha 9, Ing. Jan Kříž, Ondráčkova 2901/243a, 628 00 Brno 28, 

Ing. Petra Kukačková, Panuškova 1301/4, 140 00 Praha 4, Martin Kumhera, Čerpadlová 

1034/2, 190 00 Praha 9, Milan Kuna, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, MUDr. Ikcha Ladyr, 

Za pruhy 449/1, 140 00 Praha 4, Mgr. Martin Ladyr, Za pruhy 449/1, 140 00 Praha 4, Ing. 

Lenka Lantová, Novovysočanská 934/2c, 190 00 Praha 9, Oxana Lavrenťjeva, Na Veselí 

1671/30, 140 00 Praha 4, Lenka Lazarová, Za mosty 175, 190 00 Praha 9, Ing. Adéla Lecká, 

Študentská 2046/39, 06901 Snina, Slovenská republika, Dominik Lexa, Granitova 1115/8, 

198 00 Praha 9, Ing. Jan Liebich, Javornická 1651, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Ilia Lisunov, 



5/ 8                                Č.j. MHMP  701792/2024 

Zvěřinova 3413/12, 130 00 Praha 3, Dušan Lofaj, Podbiel 50, 02742 Podbiel, Slovenská 

republika, Ing. David Louda, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Tomáš Ludvík, Šafaříkova 

484/3, 500 02 Hradec Králové 2, Viktor Mačura, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Markéta 

Mačurová, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Sardar Mammadli, Křižíkova 213/44, 186 00 

Praha 8, Martina Marešová, Slovanské údolí 414/7, 460 14 Liberec 14, Pavel Martínek, Nad 

Botičem 749/23, 102 00 Praha 10, Tetiana Medvid, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, 

Rudolf Melounek, Na Harfě 337/3, 190 00 Praha 9, Bc. František Metelka, Javorová 829, 

348 15 Planá u Mariánských Lázní, Mgr. Petra Metelková, Pod lipami 2039/22, 130 00 Praha 3, 

Kateřina Mičková, M. J. Lermontova 855/19, 160 00 Praha 6, Jana Michalovová, Nižný 

Hrabovec 437, 09421 Nižný Hrabovec, Slovenská republika, Petr Müller, Jívová 176, 190 00 

Praha 9, Cătălin-Gabriel Mutu, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Raluca-Eugenia Mutu, 

Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Jakub Nečas, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Jana 

Nečasová, K Olympiku 568/12, 186 00 Praha 8, Phuong Thao Nguyen, Čerpadlová 1034/2a, 

190 00 Praha 9, Thanh Nguyen Trung, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Tra My 

Nguyenová, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Vasilisa Nikolaeva, Čerpadlová 1034/2b, 

190 00 Praha 9, Stanislav Novák, Zhoř 6, 349 01 Stříbro, Bc. Barbora Pajkrová, Pod Harfou 

994/21, 190 00 Praha 9, Jan Páral, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Bc. Nela Páralová, 

Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Ilja Vladimirovič Paškov, Čerpadlová 1034/2, 190 00 

Praha 9, David Perutka, Jižní 3772/3, 695 01 Hodonín 1, Ing. Stanislav Petrásek, Čenovice 3, 

Čestín, 285 22 Zruč nad Sázavou 1, Ing. Zdeněk Píbr, Litoměřická 839/15, 190 00 Praha 9, Bc. 

Martina Píbrová, Litoměřická 839/15, 190 00 Praha 9, Barbora Pokorná, MgA., K otočce 

1167/25, 143 00 Praha 4, Angelika Porada, Za Humny 847, Hovorčovice, 250 64 Měšice u 

Prahy, Dmytro Porada, Za Humny 847, Hovorčovice, 250 64 Měšice u Prahy, Bc. Adam 

Pospíšil, Růžová 972/1, 110 00 Praha 1, Radek Pospíšil, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, 

Monika Pospíšilová, Plynární 1032/29, 170 00 Praha 7, Jiří Probst, Lužická 1646/6, 120 00 

Praha 2, Tereza Procházková, Vašátkova 1013/14, 198 00 Praha 9, Michal Prokeš, DiS., Pod 

Harfou 938/60, 190 00 Praha 9, Svatomír Prokopec, U krbu 1434/13, 100 00 Praha 10, Aneta 

Průdková, Sedlice 53, 396 01 Humpolec, Yuliya Prudnikova, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 

Praha 9, Mgr. Radek Rubeš, Balbínova 206/16, 120 00 Praha 2, Mgr. Jana Rubešová, Balbínova 

206/16, 120 00 Praha 2, Václav Růt, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, Jan Růzha, 

Václavická 366/12, 193 00 Praha 9, MUDr. Marcela Růzhová, Čelákovická 181, 198 00 

Praha 9, Gabriela Rybářová, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Václav Řeřicha, Čerpadlová 

1034/2, 190 00 Praha 9, Andrea Řeřichová, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Ing. Tomáš 

Sacher, U trati 276, Nové Sedlo-Loučky, 357 35 Chodov u Karlových Var 1, Olexiy Salamatin, 

Shenkin 14/29, 7528201 Rishon Le Zion, Israel, Tetyana Salamatina, Shenkin 14/29, Rishon Le 

Zion, Israel, Sergej Savčenko, Vodňanská 1530, 198 00 Praha 9, MUDr. Štěpán Slezáček, 

Novákových 59/4, 180 00 Praha 8, Mgr. Hana Slezáčková, Novákových 59/4, 180 00 Praha 8, 

Anna Smolková, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Jan Sommer, Sedmikrásková 737/10, 

103 00 Praha 10, MUDr. Ondřej Stehno, Hlaváčova 1164/2, 182 00 Praha 8, Tereza Stehnová, 

Hlaváčova 1164/2, 182 00 Praha 8, Tereza Stejskalová, Čerpadlová 1034/2a, 190 00 Praha 9, 

Mgr. Ondrej Suchánek, Sousedíkova 970/3, 190 00 Praha 9, Mgr. Melinda Surmajová, Dis., 

Křížová 118, 356 01 Sokolov 1, Ing. Lukáš Svoboda, Budějovická 615/47, 140 00 Praha 4, 

Rostislav Svoboda, Na Farkáně III 210/25, 150 00 Praha 5, Ing. Dalibor Šicner, Břetislavova 

1206/8, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2, Miroslav Šmíd, Choceradská 6, Svojetice, 

251 62 Mukařov, Michala Šmídová, Choceradská 6, Svojetice, 251 62 Mukařov, JUDr. Michal 

Špiláček, Mandloňová 1175/16, 190 00 Praha 9, Bc. Pavel Šrůtek, Lomená 576, 250 64 Měšice 

u Prahy, Marcela Šrůtková, Lomená 576, 250 64 Měšice u Prahy, Martin Štěpánek, Před mosty 



6/ 8                                Č.j. MHMP  701792/2024 

18, 190 00 Praha 9, Jana Štěpánková, Před mosty 18, 190 00 Praha 9, Petr Štich, Hořanská 

1511/5, 130 00 Praha 3, Lucie Štichová, Mezibranská 577/19, 110 00 Praha 1, Jitka Štiková, 

Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Ing. Karel Švejda, MBA, Černokostelecká 2798/58, 

100 00 Praha 10, Pavla Švejdová, Černokostelecká 2798/58, 100 00 Praha 10, Ing. Štěpán 

Tesař, Korunní 1963/119, 130 00 Praha 3, Xenia Tokareva, Vodňanského 2340, 253 01 

Hostivice, Jana Tomšů, Foltýnova 1002/9, 635 00 Brno 35, Ing. Josef Tomšů, Foltýnova 

1002/9, 635 00 Brno 35, Thanh Ngoc Tran, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Mgr. Jan 

Tříska, Na Výšině 497, 403 31 Ústí nad Labem 16, Tatiana Třísková, DiS., Krátká 2464/4, 

100 00 Praha 10, Petra Vaňková, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Mgr. Tomáš Varhánek, 

Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Václav Vašek, Čechova 1177/66, 690 02 Břeclav 2, Pavla 

Vašíčková, Rotalova 1017/105, Husovice, 614 00 Brno 14, Ing. Jan Vávra, Vrátenská 393/3, 

196 00 Praha 9, Alexey Veděnin, Vodňanského 2340, 253 01 Hostivice, Jan Veigler, 

Hoštejn 33, 789 01 Zábřeh, Tereza Vejvodová, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Ing. Robert 

Velíšek, U Elektry 1158/6, 198 00 Praha 9, RNDr. Petr Viták, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 

Praha 9, RNDr. Dana Vitáková, Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Aleš Vitinger, 

Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Zuzana Vitinger, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Mgr. 

Jan Vondráček, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Ing. Jiří Vondrák, Čerpadlová 1034/2, 

190 00 Praha 9, Nataša Vondrášková, V třešňovce 224/8, 190 00 Praha 9, Olga Vorobeva, 

Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, Tatiana Voronina, Zvěřinova 3413/12, 130 00 Praha 3, 

Veronika Vöröšová, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Ing. Lucie Vrabcová, Vlašská 211/44, 

118 00 Praha 1, Bc. Jiří Vrabec, J. V. Sládka 139, Čejetičky, 293 01 Mladá Boleslav 1, Ludmila 

Vyshlova, Sadová 130, 267 16 Vysoký Újezd u Berouna, Jan Waloszek, Nedvězí 24, Dubá, 

472 01 Doksy, Dominika Weyrová, Královny Žofie 1695/23, 148 00 Praha 4, Ing. Marek 

Wünsch, Pod Harfou 933/64, 190 00 Praha 9, Ing. Jana Wünschová, Za mosty 1103/66, 190 00 

Praha 9, Qinglin Yu, Makedonská 626/6, 190 00 Praha 9, Robin Záborský, Pečárková 176/6, 

104 00 Praha 10, Vladimír Záhejský, N. A. Někrasova 642/7, 160 00 Praha 6, Martin Zahrádka, 

Nejdecká 177, 362 36 Pernink, Tomáš Zahradník, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Lucie 

Zahradníková, Čerpadlová 1034/2, 190 00 Praha 9, Eva Zmatlíková, Pec pod Sněžkou 264, 

542 21 Pec pod Sněžkou, Ing. Ondřej Žídek, Jaroslava Seiferta 399, 250 65 Líbeznice, Lucie 

Žižňavská, Devonská 999/1, 152 00 Praha 5, A.I.T.- DESIGN DUROŇ, s.r.o., Osadní 869/30, 

170 00 Praha 7, ADL Systems s.r.o., Palachova 663/47, 400 01 Ústí nad Labem 1, ADVENTIS 

s.r.o., Wichterlova 2372/8, 182 00 Praha 8, Air Bank a.s., Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6, 

Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00 Praha 3, auri fames s.r.o., 

Tupolevova 713, 199 00 Praha 9, BERSTEL spol.s r.o., Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9, 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, CONTO TAX s.r.o., Olšanská 2898/4g, 

130 00 Praha 3, ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, ČD Cargo, a.s., 

Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7, České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 

110 00 Praha 1, České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Praha 6, České realitní 

centrum s.r.o., Kramperova 1007/3, 142 00 Praha 4, Drážní domy Libeň s.r.o., Budějovická 

615/47, 140 00 Praha 4, GJW Praha spol. s r.o., Mezitraťová 137/46, 198 00 Praha 9, Harfa 

s.r.o., Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8, HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské 

náměstí 2/2, 110 00 Praha 1, IXE s.r.o., Rohanské nábřeží 657/7, 186 00 Praha 8, Keenspire 

Investments s.r.o., Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1, Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 

110 00 Praha 1, KONVA - ENGINEERING s.r.o., Sinkulova 79/31, 147 00 Praha 4, Kricner 

s.r.o., Nedvědovo náměstí 283/4, 147 00 Praha 4, LORDANO a.s., Vrchlabská 9/12, 197 00 

Praha 9, LUDOM NÁBYTEK s.r.o., Křížkovského 843/5, 779 00 Olomouc 9, Městská část 

Praha 9, Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9, MISURI s.r.o., náměstí Bratří Jandusů 1621/6, 



7/ 8                                Č.j. MHMP  701792/2024 

104 00 Praha 10, Nadační fond PRONOT, Pod Plískavou 371/4, 102 00 Praha 10, 

NATURDENT - ORTODONCIE s.r.o., Jabloňová 348, Radonice, 250 73 Jenštejn, NET4GAS, 

s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4, OPTILINE a.s., Mlýnská 22/4, 160 00 Praha 6, 

PISU REAL s.r.o., V lipkách 797/23, 154 00 Praha 5, PISU, s.r.o., Strojírenská 260/14, 155 21 

Praha 5, PODA a.s., 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava 2, Pražská energetika, a.s., Na hroudě 

1492/4, 100 00 Praha 10, Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská 

plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, 140 00 Praha 4, Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, 

170 00 Praha 7, Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, 

PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, 

186 00 Praha 8, Radostný dům, bytové družstvo, Jindřišská 889/17, 110 00 Praha 1, 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, RIMIS s.r.o., Svatošových 1018/13, 

190 00 Praha 9, ROSIMA s.r.o., Zborovská 620/47, 150 00 Praha 5, Římskokatolická farnost 

u kostela sv. Bartoloměje Praha - Kyje, Prelátská 12, 198 00 Praha 9, SEDUCA-CZE s.r.o., 

Čerpadlová 1034/2b, 190 00 Praha 9, SILVERLAND s.r.o., Čerpadlová 1034/2b, 190 00 

Praha 9, SITE-CONF, s.r.o., Družstevní 350, 250 81 Nehvizdy, SITEL, spol. s r.o., Baarova 

957/15, 140 00 Praha 4, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, Svoboda 

kuchyně s.r.o., Kytlická 779/19, 190 00 Praha 9, T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 

2144/1, 148 00 Praha 4, Technologie Hlavního města Prahy, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 

Praha 7, Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, TOMTEC s.r.o., Výškovická 

2549/102, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30, TTC TELEPORT, s.r.o., Tiskařská 257/10, 108 00 

Praha 10, Türk Telekom International CZ s.r.o., Mistrovská 597/29, 108 00 Praha 10, Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, Vegacom 

a.s., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Verson Uni s.r.o., Vratislavova 4/27, 128 00 

Praha 2, VESTO spol. s r. o., Zahumení 139, Olbramice, 742 83 Klimkovice, Vodafone Czech 

Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, WAMOHA s.r.o., Nedvědovo 

náměstí 283/4, 147 00 Praha 4, Zlaté služby, s.r.o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4. 

- účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (identifikace označením pozemků 

a staveb evidovaných v katastru nemovitostí bez staveb, které jsou součástí pozemku): 

pozemky parc. č. 1710/1, 1711/1, 1711/2, 1711/3, 1715/11, 1715/12, 1715/13, 1715/14, 

1715/15, 1715/16, 1715/2, 1715/5, 1717/1, 1717/5, 1717/6, 1717/8, 1717/9, 1752/9, 1767, 

1768/12, 1773/1, 1773/4, 1807, 1808, 1809, 1810/1, 1810/2, 1811/1, 1813, 1814, 1817, 1819, 

1822/1, 1822/2, 1822/3, 1822/4, 1822/5, 1822/6, 1823, 1826/3, 1826/7, 1826/8, 1827/3, 

1828/4,1830, 1831, 1832, 1835/1, 2250, 2283/3, 2283/6, 2283/8, 2304/1, 2306/1, 2307/2, 

2309/1, 2312/1, 2312/2, 2314/1, 2314/3, 2315, 2317, 2318, 2323/1, 2323/2, 2324, 2326, 2328, 

2331, 2335, 2336/1, 2336/2, 2337, 2339, 2341, 2377, 2381, 2382/1, 2382/2, 2383/1, 2383/2, 

2384, 2387, 2388, 2389, 2390, 2393/4, 2395/1, 2395/2, 2397/1, 2397/2, 2401, 2403/1, 2403/2, 

2403/7, 2409, 2411, 2412/1, 2413, 2414, 2415/1, 2417, 2422/1, 2422/2, 2422/6, 2425, 2427/1, 

2429, 2430, 2504/1, 2504/5, 2519, 2521, 2522/3, 2522/4, 2522/5, 2523/10, 2523/11, 2523/12, 

2523/14, 2523/18, 2523/5, 2523/6, 2523/7, 2523/8, 2523/9, 2528/11, 2528/3, 2534/12, 2534/13, 

2534/5, 2534/9, 2536/1, 2536/4, 2600, 2620, 2625/2, 2630, 2733/3, stavba č.p. 1069 

v katastrálním území Hloubětín, 

pozemky parc. č. 10/1, 235/11, 236, 240, 253/2, 235/12, 254/7, 255, 257/4, 262/2, 269/5, 269/6, 

269/7, 271/28, 271/33, 271/35, 273/10, 273/5, 273/7, 274/1, 274/13, 280, 357/1, 357/4, 357/6, 

357/7, 357/9, 359/2, 359/3, 359/4, 360/10, 360/11, 360/12, 360/13, 360/3, 360/4, 360/5, 360/9, 

362, 363, 364, 366/1, 367, 391, 394, 397, 400, 402/3, 403, 404, 405, 408, 416, 418, 422/1, 425, 

428, 429, 430,2000/1 432/1, 432/2, 432/4, 433/1, 436/1, 436/2, 436/4, 436/6, 436/9, 440/1, 442, 

443/2, 444, 446/2, 458, 460, 471, 473, 478/1, 478/2, 481, 482, 484, 485/2, 492/10, 492/7, 492/8, 



8/ 8                                Č.j. MHMP  701792/2024 

493/1, 499, 500/18, 500/2, 500/22, 527/4, 527/19, 531/1, 531/4, 531/6, 536/1, 536/2, 539, 551/2, 

stavby č.p. 188, 204, 370, stavby bez č.p./č.e. na pozemcích 271/28, 359/3 v katastrálním území 

Hrdlořezy, 

pozemky parc. č. 10/7, 76, 639/1, 639/2, 644/1, 646, 651/1, 651/2, 651/3, 651/5, 651/6, 651/7, 

653/1, 653/5, 653/22, 655/1, 656/1, 657/1, 657/2, 657/3, 657/4, 657/5, 659, 660/1, 660/2, 660/3, 

662/1, 662/3, 662/4, 662/5, 662/7, 663/90, 663/99, 793/40, 793/41, 793/42, 793/94, 793/97, 

795/1, 796/1, 797/1, 798, 799/1, 799/2, 800/1, 801/1, 803/1, 803/2, 803/16, 803/17, 803/25, 

803/26, 803/93, 803/94, 803/95, 803/96, 925/1, 925/2, 927, 928/2, 932/1, 951/2, 951/3, 952/1, 

952/2, 954/2, 954/3, 954/6, 954/7, 954/8, 954/9, 954/14, 954/18, 955/4, 955/13, 955/14, 

v katastrálním území Malešice, 

pozemky parc. č. 560, 561/1, 561/2, 568/2, 568/3, 568/4, 568/5, 569/1, 569/2, 814/1, 815/2, 817, 

850/1, 850/2, 855/3, 855/4, 855/5, 855/7, 856/2, 856/3, 857, 858, 859, 886/2, 887/1, 887/2, 

888/1, 888/8, 891/4, 891/5, 891/6, 898/1, 900/5, 901/1, 901/5, 904/1, 904/2, 805, 911/12, 

911/24, 912/1, 913, 917/1, 917/2, 918, 921/2, 927/1, 927/9, 927/11, 1853/1, 1869/2, 1998, 1999, 

2000/2, 2001, 2005/1, 2005/3, 2005/4, 2005/6, 2006/5, 2007/1, 2116/10, 2116/11, 2116/3, 

2116/33, 2116/4, 2116/5, 2116/6, 2116/8, 2116/9, 2119, 2141/4, 2141/5, 2141/6, 2141/7, 2142, 

2143/1, 2148/2, 2149, stavba č.p. 863 a stavby bez č.p./č.e. na pozemcích 568/3, 2000/2, 

2116/10, 2116/11, 2141/6 v katastrálním území Vysočany. 

- účastníci podle § 27 odst. 3 správního řádu: 

Hrdlořezská zvonička, spolek, Pod Hloubětínskou zastávkou 188/24, 190 00  Praha 9, 

Městská část Praha 8, Zenklova č.p. 1/35, 180 00  Praha 8, 

Městská část Praha 9, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00  Praha 9, 

Městská část Praha 10, Vršovická č.p. 1429/68, 101 00  Praha 10, 

Městská část Praha 14, Bratří Venclíků č.p. 1073/8, 198 00  Praha 9. 

Na vědomí: 

4. Úřad městské části Praha 10, IDDS: irnb7wg 

 sídlo: Vršovická č.p. 1429/68, Vršovice, 101 00  Praha 101 

- úřední deska - po dobu 15 dnů pro informaci bez účinků doručení, 

5. Úřad městské části Praha 14, IDDS: pmabtfa 

 sídlo: Bratří Venclíků č.p. 1073/8, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

- úřední deska - po dobu 15 dnů pro informaci bez účinků doručení, 

6. Úřad městské části Praha 8, IDDS: g5ybpd2 

 sídlo: Zenklova č.p. 1/35, 180 00  Praha 8-Libeň 

- úřední deska - po dobu 15 dnů pro informaci bez účinků doručení, 

7. Úřad městské části Praha 9, IDDS: nddbppc 

 sídlo: Sokolovská č.p. 14/324, 190 00  Praha 9-Vysočany 

- úřední deska - po dobu 15 dnů pro informaci bez účinků doručení. 

8. MHMP STR 


		2024-04-16T12:06:26+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




